РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2024                            с. Кордово                                               № 51-п

О присвоении наименования элементу планировочной структуры

 На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от

06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на

территории администрации Кордовского сельсовета, Постановляю:

 1. На основании проведенной инвентаризации, в соответствии с

Постановлением Правительства от 22.05.2015 г. № 492, раздел 4, присвоить

наименование элементу планировочной структуры территории ,

расположенной вне границ населенных пунктов Кордовского сельсовета,

адрес:

- Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский муниципальный

район, Сельское поселение Кордовский сельсовет, территория

«Автомобильная дорога Саяны-Кордово-Саяны».

2. Адресообразующий элемент «Автомобильная дорога Саяны-

Кордово-Саяны», как адресообразующий элемент «населенный пункт»,

предусмотренный подпунктом д пункта 47 Правил присвоения изменения и

аннулирования адресов, утвержденных Постановлением Правительства РФ

от 19.11.2014 г. № 1221, используется исключительно в целях

идентификации местоположения объекта адресации, указанного в пункте 1

настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в газете «Кордовский вестник».

Глава

Кордовского сельсовета                                                           В.Л. Кондратьев